
 

Përshkoje labirintin duke ngjyrosur shkronjat për të gjetur 

përgjigjen e pyetjes. Shkronjat lidhen me radhë pa i tejkaluar 

apo përsëritur ato. Shkruaje në fund përgjigjen e pyetjes që ke 

gjetur dhe mësoje përmendësh. 

 

    Çka  

   është  

  shirku?   
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